Wyłącznym przedmiotem działalności Spółki nie może być wykonywanie czynności, o których 

mowa w ust. 1 pkt 2) – 5) Statutu. --------------------------------------------------------------------------------  

Artykuł 7. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.640.000,00 zł (jeden milion sześćset czterdzieści tysięcy) i 

dzieli się na: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

a) 1.500.000,00 (milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A przeznaczonych 

do dematerializacji, o numerach od 01 (zero, jeden) do 1.500.000,00 (milion pięćset tysięcy) 

akcji, o wartości nominalnej 1 zł (jeden) każda akcja. -------------------------------------------------  

b) 140.000,00 (sto czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii B przeznaczonych 

do dematerializacji, o numerach od 01 (zero, jeden) do 140.000 (sto czterdzieści tysięcy) 

akcji o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden) każda akcja. ----------------------------------------------  

2. Akcje Spółki mogą być wyłącznie imienne, chyba że są zdematerializowane. --------------------------  

3. Zamiana akcji imiennych na akcje na okaziciela jest niedopuszczalna, chyba, że wynika z ich